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Nom

Titre

Capacité

Type de Carte Flash
Couleur du produit
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Dimensions (LxPxH)
Taux de transfert

Plug and Play

Code EAN

Vos contenus multimédia avec vous, en tout lieu et a tout moment. Les cartes microSDHC offrent de
trés hautes capacités pour stocker encore plus de musique, de vidéos, de photos, de jeux... En somme,
tout ce dont vous avez besoin dans le monde mobile d’aujourd’hui. Avec les cartes microSDHC, vous
allez pouvoir exploiter tout le potentiel des terminaux mobiles les plus révolutionnaires.

Disponibles en classes 2, 4 et 10, les cartes Kingston Technology microSDHC assureront toute la
performance requise sur les terminaux mobiles de nouvelle génération.

SDC4/8GBSP

Kingston Technology SDC4/8GBSP mémoire flash 8 Go

MicroSDHC

8 Go
MicroSDHC
Noir
-25-85°C

-40 -85 °C

11 mm

1 mm

15 mm

149

11 x15x1 mm
4 Mols

Oui
740617154115

Kingston

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

07-07-2025
3.22€
39€

1

39¢€
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